Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

06.02.2019 № 08

О назначении консультантов выпускных квалификационных работ

На основании Порядка проведения Государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального

образования выпускников Карпинского машиностроительного техникума,

утверждённого приказом директора техникума от 07.11.2018 г. № 324,

Программ Государственной итоговой аттестации выпускников ГАПОУ СО

«Карпинский машиностроительный техникума» в 2018-2019 учебном году,

утверждённых приказом директора от 27.11.2018 г. № 341

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить консультанта по экономической части выпускных

квалификационных работ студентам очной, очно-заочной форм обучения

следующего преподавателя:

1. 1 Попкову Анну Петровну.

2. Назначить консультанта по нормоконтролю выпускных

квалификационных работ студентам очной, очно-заочной форм обучения

следующего преподавателя:

2. 1 Попову Светлану Бореславовну.

3. Назначить консультанта по контролю проектно-сметной

документации по специальности «Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений» в группе ДС-45:

3.1 Сиренко Сергея Николаевича

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по УР Н.В. Орехову.

Директор

Согласовано

Е.Ю.Исакова

Н.В. Орехояя

в дело № 05-05
учебная часть